

ŻACZEK



Gazetka uczniów Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Strzybodze

Nr 4/2019/20



**ŚWIĄTECZNE SPOTKANIE
W STAROSTWIE SKIERNIEWICKIM**





Jasełkowe spotkanie w Starostwie

We wtorek, 17 grudnia, podczas spotkania wigilijnego zorganizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Skierniewicach, uczniowie naszej szkoły przedstawili dla zaproszonych gości jasełka. Było pięknie! Brawa dla artystów!



Wigilia szkolna

20 grudnia przedszkolaki, uczniowie klas starszych oraz nauczyciele wzięli udział w uroczystej wigilii szkolnej. Dzieci podzieliły się opłatkiem, złożyły sobie życzenia oraz zjadły wspólny wigilijny obiad. Atmosfera była prawdziwie rodzinna, a odświętne stroje wszystkich uczniów i przedszkolaków podkreśliły rangę tego dnia.

Wigilia była też okazją do ogłoszenia wyników konkursu na najpiękniejszą ozdobę bożonarodzeniową oraz konkursu „Mój wymarzony prezent” organizowanego przez Radio RSC. Przyniesione ozdoby świąteczne były piękne, pracowite i imponujące. Do ich wykonania zastosowano bardzo różnorodne i ciekawe techniki.

W konkursie organizowanym przez Radio RSC - pomimo tego, że został wyłoniony jeden zwycięzca - z uczestników nie poczuł się pokrzywdzony. Dla każdego znalazł się wspaniały upominek wynagradzający trud włożony w wykonaną pracę.

[A. Krokocka, M. Wiczorek]



SZOPKOWO I ŚWIĄTECZNIE WYSTAWA



Szopki dla kl. I -VIII i ozdoby świąteczne dla przedszkolaków – to zadania tegorocznego Szkolnego Konkursu Bożonarodzeniowego. Organizatorkami konkursu były p. M.Tkaczyk, p. W.Zagibałło i p. J.Kocik. Zwycięzców nagrodzono podczas szkolnej wigilii.





W 8.edycji powiatowego konkursu literackiego „Papierówka”, którego organizatorem jest Miejska Biblioteka Publiczna w Skierniewicach, Zuzanna Chodkiewicz z kl. VII - zajęła II miejsce za „Moje małe szczęście” - opowieść o poszukiwaniu szczęścia, inspirowaną baśnią „Kwiat paproci”. Podsumowanie konkursu odbyło się 7 grudnia 2019 r. w Skierniewicach. Gratulujemy!



biblioteka 
Miejska Biblioteka Publiczna
im. Władysława Reymonta
w Skierniewicach



**Szkolne Koło
Wolontariatu**



Szkolne Koło Wolontariatu i Samorząd Szkolny zorganizowały różne zbiórki i akcje charytatywne. Zaangażowaliśmy się w pomoc na rzecz Schroniska Bezdomnych Psów w Skierniewicach. Zebraliśmy: karmę w puszkach, suchą karmę, makarony, ryż, kasze, koce, poszewki, prześcieradła, kołdry.

W okresie przedświątecznym dołączyliśmy do Ogólnopolskiej Zbiórki Żywności Caritas dla osób potrzebujących z rodzin wielodzietnych, osób samotnych, bezdomnych i chorych oraz do placówek prowadzonych przez Caritas. Włączyliśmy się również w akcję „Serce dla serca”, której zadaniem jest pomoc w organizacji świątecznej paczki dla dzieci z rodzin zastępczych powiatu skierniewickiego. Zbiórka obejmowała: zabawki, słodycze, artykuły szkolne. Od 2 lat zbieramy korki na leczenie i rehabilitację Zuzi. Dziewczynka urodziła się z wrodzoną biegunką sodową, jelita Zuzi nie pracują tak, jak trzeba, nie wchłaniają i nie trawią zjedzonego pokarmu. Jest żywiona pozajelitowo. Zbiórka trwa cały rok szkolny.

A. Błaszczyk





W czwartek (19.12) odbyły się jasełka bożonarodzeniowe przygotowane przez uczniów. Wyjątkowy charakter zbliżających się świąt podkreśliła obecność zaproszonych gości, m.in. W.Cioka - wójta gminy Nowy Kawęczyn. W specjalnie przygotowanych strojach oraz w pięknej scenografii, mali aktorzy przedstawili sceny narodzin Chrystusa, a szkolny chór zaśpiewał najpiękniejsze kolędy i pastorałki. Jasełka w wykonaniu uczniów i przedszkolaków wprowadziły wszystkich w świąteczny nastrój, a wykonawcy swym pięknym występem podbili serca publiczności.





WIGILIA



20 grudnia 2019 roku w ostatnim tygodniu zajęć szkolnych przed Świętami Bożego Narodzenia cała społeczność szkolna spotkała się na tradycyjnej szkolnej wigilii. Dyrektor szkoły, p. K. Hanuszkiewicz, łamiąc się opłatkiem, złożyła wszystkim serdeczne życzenia bożonarodzeniowe: zdrowia, szczęścia i miłości oraz wszelkiej pomyślności w nadchodzącym Nowym 2020 Roku. Podziękowała także uczniom za przygotowanie spotkania, które po raz pierwszy odbyło się wspólnie dla przedszkolaków i uczniów szkoły w świetlicy szkolnej. Podczas kosztowania wspaniałych wigilijnych potraw niosły się w świat tradycyjne polskie kolędy i pastoralki .



**Kartka dla Waldka i mikołajki
w przedszkolu**



TURNIEJ MIKOŁAJKOWY

6 grudnia odbył się w szkole turniej mikołajkowy, podczas którego były zorganizowane zawody sportowe. Nasze przedszkolaki wspaniale poradziły sobie z różnymi konkurencjami sprawdzającymi szybkość, zwinność i celność. Zabawy połączone z małą rywalizacją sprawiły, że uczestnicy świetnie się bawili i wytrwale walczyli do końca. Obserwując twarze dzieci biorących udział w turnieju, można było wnioskować, że wszystkie czuły się zwycięzcami. Podczas całego turnieju panowała gorąca,



sportowa atmosfera, jak na prawdziwych igrzyskach. Dzieci po skończonej imprezie wychodziły uśmiechnięte i pełne energii. Wszyscy z uczestników otrzymali słodki upominek.



Dla naszych przedszkolaków nie był to jednak koniec wrażeń, ponieważ tego dnia odwiedził nas jeszcze bardzo miły i długo oczekiwany gość – Święty Mikołaj. Wszystkie dzieci bardzo przeżyły to spotkanie. Na niektórych twarzach można było dostrzec niepewność i obawę, na innych natomiast radość i zaciekawienie. Po rozmowie dziećmi Święty Mikołaj obdarował wszystkich słodkim prezentem.

[A. Krokocka, M. Wieczorek]

Zajęcia sportowe na macie prowadzone przez trenera Jerzego Gołębiewskiego

Dzieci poprzez zabawę uczą się technik bezpiecznie upadania, wykonują szereg ćwiczeń ogólnorozwojowych i bardzo dobrze się bawią. [19 grudnia 2019r.]



A. Błaszczyk





Znajdź na obrazku czapkę Mikołaja

Fnaf 3



Fnaf 3 rozgrywa się w 2023 r. Co oznacza, że jest nowy Phone Guy...

Gra jest wymagająca, ponieważ:

- nie masz baterii
- jeden animatron
- nie ma drzwi
- są systemy
- są wydymowe animatrony

Dodatek!!!

Springtrap ma cię zabić a widma mu w tym tylko pomagają.

Rozgrywka

Jak już wspomniałem są systemy: kamer, wentylacji, nagłośnienia. Jak więc odgonić animatrony? To proste! Używaj nagłośnienia by zwabić je do danego pokoju. Używaj też wentylacji, blokuj ją by animatron nie mógł przejść. Widmowe animatroniki psują systemy, więc uważaj!

Nagłośnienia możesz używać tylko parę razy w nocy:

- 1 noc- nieskończoność
- 2 noc- 10 razy
- 3 noc- 5 razy
- 4 noc- 3 razy
- 5 noc- 2 razy

Fnaf 3 to interesująca gra, mimo tego, że trudna. Wspomnę tylko że, są dwa zakończenia, „Good ending” lub „Bad ending”. „Good ending” zdobywa się po ukończeniu wszystkich mini gier w odpowiedniej kolejności.

Uwaga!

Springtrap to pierwsza postać, która sama wybiera drogę.

Kacper Chodkiewicz

Wydawca: Szkoła Podstawowa im. Józefa Wybickiego w Strzybodze 96-115 Nowy Kawęczyn. **Adres e-mail redakcji:** gazetka.zaczek@interia.pl **Opiekun:** Pani Jolanta Kocik **Zespół redakcyjny:** Zuzanna Chodkiewicz (red. naczelna), Kamila Kołodziejek (z-ca red.nacz.), Maja Marcinkowska, Kornelia Maciak, Kacper Paćkowski, Michał Brocki, Kacper Chodkiewicz